Областное государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение

«Новоспасский технологический техникум»

30.12.2016                         ПРИКАЗ                                 № 290 -ОД

О стоимости платных образовательных

услуг на 2017 год

На основании Устава ОГБПОУ НовТТ и Положения о платных образовательных услугах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2017 год в следующем размере:

	№

п/п
	Наименование
	Срок обучения

в месяцах
	Стоимость за полный курс обучения за 1 чел. для граждан РФ, рублей
	Стоимость за полный курс обучения за 1 чел. для студентов ОГБПОУ НовТТ, рублей

	1.
	Тракторист – машинист

с/х производства
	6
	15700,00
	7850,00

	2.
	Кондитер
	2
	6500,00
	3250,00

	3.
	Электрогазосварщик
	6
	14100,00
	7050,00

	4.
	Тракторист (кат. В, С, D)
	3
	11500,00
	5750,00

	5.
	Слесарь по ремонту автомобиля
	4
	8400,00
	4200,00

	6.
	Повар
	5
	12600,00
	6300,00

	7.
	Оператор заправочных станций
	2
	6700,00
	3350,00

	8.
	Пользователь персонального компьютера
	1
	3500,00
	1750,00

	9.
	Делопроизводитель
	2
	6300,00
	3150,00

	10.
	Швея
	3
	5000,00
	2500,00

2. Для студентов 3 курса, освоивших программу «Информатика и ИКТ», стоимость обучения по курсу «Пользователь персонального компьютера» установить в размере 1000,00 рублей.

3. Заместителю директора по УР- Мязитовой Е.И. представить на утверждение учебные планы по данным специальностям на 2017 год.

4. Главному бухгалтеру – Семеновой Е.В. составить сметы затрат на обучение на 2017 г.

Директор
                      Л.А. Симакова
С приказом ознакомлен (а)
Е.И. Мязитова

                                                                                                                 Е.В. Семенова